Дело № 02-0213/76/2021

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

12 октября 2021 года                                                                              город Симферополь

Мировой судья судебного участка № 76 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым Кирюхина Татьяна Николаевна,
при секретаре Медведевой З.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центр Денежной Помощи-ДОН» к Томушкиной Марине Александровны о взыскании задолженности по договору потребительского кредита (займа) № «данные изъяты»  от 18.11.2018 года,
Руководствуясь статьями 88, 98, 195-199 ГПК РФ, суд

решил:
Исковые требования Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центр Денежной Помощи-ДОН» к Томушкиной Марине Александровны о взыскании задолженности по договору потребительского кредита (займа) №«данные изъяты» от 18.11.2018 года удовлетворить.
Взыскать с Томушкиной Марины Александровны, «данные изъяты» года рождения, уроженки «данные изъяты» , адрес регистрации: «данные изъяты», паспорт гражданина Российской Федерации серия «данные изъяты» №«данные изъяты», выдан «данные изъяты», код подразделения «данные изъяты», в пользу Общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Центр Денежной Помощи-ДОН», юридический адрес: «данные изъяты», почтовый адрес: «данные изъяты» ИНН «данные изъяты»; КПП «данные изъяты»; ОГРН «данные изъяты», р/с «данные изъяты», корр/с «данные изъяты» в «данные изъяты», БИК «данные изъяты», задолженность по договору потребительского кредита (займа) №«данные изъяты» от 18.11.2018 года в сумме «данные изъяты», из них:
- сумма процентов за пользование кредитом (займом) за период с 20.12.2018 года по 10.06.2020 года – «данные изъяты»;
- сумма расходов на оказание юридической помощи – «данные изъяты»;
- государственная пошлина в размере «данные изъяты».
Разъяснить, что лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение одного месяца.

Мировой судья                                                                                                     Т.Н. Кирюхина